FACTURA

Serie / Folio QR - 31085

I Ingreso
1A6A4EEB-1C43-42D4-B7B9-B17A9F1F289A

2023-09-25T10:17:34 42083

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacién |, 2023-09-25T10:17:35
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50131612 XUN Pza Huevo Bach Blan 30 74.00 74.00
1.00 50401800 XUN Pza Frijol La Merced P 45.00 45.00
1.00 50151600 XUN Pza Mantecaincabl500Gr 35.01 35.01
.84 50301541 KGM  Kg * Manz Roja Med Kg 29.50 24.63
1.00 50112009 XUN Pza Chorizo de Cerdo C 54.95 54.95
1.00 50131700 XUN Pza Mantequilla La Glo 68.00 68.00
1.00 50192100 XUN  Pza Enchilado 170g 36.11 36.11
1.00 50193108 XUN Pza PureTomaDFTetra259 8.00 8.00
1.00 14111703 XUN Pza Serv Pet Jum 230h 19.40 19.40
71 50304500 KGM  Kg Mango Paraiso/Tomi 26.70 18.82
1.00 50182005 XUN Pza Galletas Ajonjoli 31.00 31.00
1.00 50221300 XUN Pza Har Nat Blas 800 18.50 18.50
74 50407043 KGM  Kg Mamey Kg 36.00 26.64
1.00 50401700 XUN Pza Aguacate Hass Enma 22.90 22.90
1.00 50131700 XUN Pza YDanupPinaCoc1320g 74.10 74.10
1.00 50181906 XUN Pza Pan Oroweat Masa M 57.50 57.50
.88 50307025 KGM  Kg PlatanoChiapTabasc 22.80 20.06
1.00 50131700 XUN Pza Six Pack Lala Desl 144.00 144.00
1.00 50181900 XUN  Pza Bimbo Bimbolunch 51.39 51.39
1.00 50171800 XUN  Pza SalsHeiCatsuDoP397 20.00 20.00
1.00 50202300 XUN Pza Powerade Moras 1It 24.57 24.57

Cantidad con Letra

Cchoci ent os ochenta y ocho Pesos 61/100 M N. Sub- Tot al ' $ 874.58
IVA Tras. %16.00 :$ 7.03
IEPS Tras. %8.00 :$ 7.00

' $

Sello Digital del CFDI:
RILhv+dmyj197kYAsoFCh7TzLWV86Burgm1Uag70wvtWBZs+4AJhQsaGR2p04foutwwvAatOyQRn+3t4NzgoQ0ZjUqtoevBIUnMQuIUQdm53gPE04tsNrX6C
ivlpdxk7HduHIBIUE0/iJ3XMOID2ilWPsxONamiXn4lyMDch4loTMH4TPpUnwwos3ERMxh4y5l1U319i7HSG/WIcxT+qUGOQCOW+evnAX07++eYUT6SRJogj1
d/4HJrEVHTKhKTuslVs8nlyA93rwoWxVR/hFvKnxkwSQhSKNvzIVOQcvZRitXSexk9FpgeljLNza28k8uS1ebNBXkX1m8BJzUbky3A==

Sello Digital del SAT:
K7NJjJIIZFYUYXmK6nDKc3TIOHGEN94SyB8eOYTVTLIFH1aNXzGyqD40HsqyoHDSs+QWNDCQL/ifBK1ganp6zzQX04SpVigXqP6ZwaMZgsJImF/7/134yi
aGSMXuJPjMgLO36iF1FvkV66LnSaP034zJzBu3BJJzAh5A5s/+aEDKoHyeiHfwS9cY XtS6I1'YKOMIsLPi3tf7/ujtDBOSW+BUfvWZBaFd9PHNkd209JTzmDi
9cBUOBbA9IDIS5IggpXfK/IWLCYFYu7/r+3gBi+8IxtmRel6Q4ErzmL3ds0B407gW6ys4Ty06sQyByeDI3xM1StBYmo/PPRjjScV6PfA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|1A6A4EEB-1C43-42D4-B7B9-B17A9F1F289A[2023-09-25T10:17:35|MAS980812UK1|RILhv+dmyj197kYAsoFCh7TzLWV86Burgm1Uag7OwvtwW
BZs+4AJhQsaGR2p04foutwwvAatOyQRn+3t4NzgoQ0ZjUgtoevBIUNMQuIUQdmM53gPE04tsNrX6Civlpdxk7HduHIBIUE0/iJ3XMOID2iIWPsxONamiXn4ly
MDch4loTMH4TPpUnwwos3ERMxh4y5lU319i7HSG/WIcxT+qUGOQCOW+evnAX07++eYUT6SRJIogj1d/4HjrEVHTKhkTusIVs8nlyA93rwoWxVR/hFvKnxkwSQ
hSKNvzIVOQcvZRttXSexk9FpgeljLNza28k8uS1ebNBXkX1m8BJzUbky3A==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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